
ZARZĄDZENIE NR 3372/2022 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 160/2019 Prezydenta Miasta Radomia                                      
z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie dróg 
wewnętrznych położonych w granicach administracyjnych miasta Radomia, 

zmienione Zarządzeniem nr 1138/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.                                              
i nr 2313/2021 z dnia 19 marca 2021 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. u. z 2021 r. poz. 1376), Uchwały                             

nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia 

(miasta na prawach powiatu – Radom) z późn. zm. i Uchwały nr 579/2013 Rady 

Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie statutu Miejskiego Zarządu 

Dróg i Komunikacji w Radomiu zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 160/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 stycznia 2019 r.                      

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie dróg wewnętrznych położonych                                     

w granicach administracyjnych miasta Radomia, zmienionym Zarządzeniem                                

nr 1138/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. i nr 2313/2021 z dnia 19 marca 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 8) zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„Zajęcia drogi wewnętrznej pod pawilony handlowe, ogródki piwne i inne,                              

np. handel sezonowy, stoiska gastronomiczne.” 

2. § 1 ust. 4 pkt 2 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„Do dnia 31.12.2022 r. stawki ustalone w ust. 1 nie obowiązują za zajęcie 

powierzchni drogi pod ogródki piwne i stoiska gastronomiczne. W tym czasie                         

za zajęcie drogi pod ogródki piwne i stoiska gastronomiczne obowiązuje stawka 

0,01 zł za 1 m2 zajętej drogi.” 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg                                    

i Komunikacji w Radomiu. 

      §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania                                   

od dnia 01.01.2022 r. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 


